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Zaproszenie dla nauczycieli szkół podstawowych i
ponadpodstawowych na cykl webinariów pod tytułem
„Edukacja w erze AI”.

Serdecznie zapraszamy nauczycieli szkół podstawowych i ponadpodstawowych na
kontynuację cyklu webinariów pod tytułem „Edukacja w erze AI” organizowanych przez
Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie we współpracy
z Mazowieckim Kuratorem Oświaty.

Spotkania poświęcone są przedstawieniu możliwości wykorzystania edukacyjnego potencjału
sztucznej inteligencji i sposobach przygotowania się do zmian, jakie sobą niesie.

Webinaria będą realizowane za pośrednictwem transmisji na kanale YouTube i rozpoczną się
już w październiku, a ich szczegółowy harmonogram znajduje się poniżej.

Harmonogram i tematyka spotkań:

Sztuczna inteligencja i nauczyciel gotowy na zmiany (30.10.24)

W czasie webinarium przedstawimy aktualne informacje dotyczące zmian związanych
z wprowadzaniem nowych narzędzi AI oraz ich wpływu na sposoby nauczania i uczenia
się. Porozmawiamy o tym, jak możemy przygotować się do nowej rzeczywistości i w
pełni wykorzystać otwierające się przed nami możliwości.

Link do zapisu: https://pos.oeiizk.waw.pl/training/view?code=WAI8-1  

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

https://pos.oeiizk.waw.pl/training/view?code=WAI8-1


Sztuczna inteligencja a 4P kreatywnego uczenia się (27.11.24)

W czasie webinarium poznamy główne podejścia edukacyjne związane z
wykorzystaniem generatywnej sztucznej inteligencji, w szczególności model 4P
(projekty, pasja, partnerstwo, przygoda) kreatywnego uczenia się oraz jego znaczenie
we współczesnej szkole. 

Link do zapisu: https://pos.oeiizk.waw.pl/training/view?code=WAI9-1

 

Sztuczna inteligencja a wspieranie kreatywności uczniów (18.12.24)

Webinarium będzie świetnym momentem na przypomnienie, czym jest kreatywność i
jakie modele ją opisują oraz jakie są sposoby na wspieranie jej u uczniów. Opowiemy
także o możliwościach użycia narzędzi genAI (generatywnej sztucznej inteligencji) i
związanych z tym szansach i zagrożeniach. 

Link do zapisu: https://pos.oeiizk.waw.pl/training/view?code=WAI10-1

 

Sztuczna inteligencja i krytyczne myślenie (29.01.25)

Spotkanie poświęcone będzie wspieraniu rozwoju myślenia krytycznego u uczniów
przy wykorzystaniu narzędzi tradycyjnych i tych opartych na genAI (generatywnej
sztucznej inteligencji) oraz różnych technik i metod dydaktycznych (w tym modelu
PAIR). 

Link do zapisu: https://pos.oeiizk.waw.pl/training/view?code=WAI11-1

 

Sztuczna inteligencja a personalizacja nauczania (2 semestr)

W czasie spotkania przypomnimy, czym jest indywidualizacja, a czym personalizacja
nauczania oraz opowiemy, jak narzędzia AI mogą wspierać nauczycieli w tym procesie.

 

Webinaria rozpoczynają się o godzinie 18.30 i trwają do godziny 19.30.

Szczegółowe informacje o wszystkich Webinariach i zapisy:

https://pos.oeiizk.waw.pl/ lub https://bit.ly/EdukacjaWerzeAI
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